

Årsredovisning

Svenska Nudgingbolaget AB

559175-1150

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Senelius , Verkställande direktör
2024-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svenska Nudgingbolaget AB erbjuder strategisk konsultverksamhet inom området för nudging och beteendedesign med syfte att åstadkomma hållbar beteendeförändring. Vi använder oss av beprövade, vetenskapligt förankrade metoder inom psykologi och beteendeekonomi, i kombination med insiktsfull kommunikation, för att åstadkomma underverk för våra uppdragsgivare och för individen.

Medarbetare och ledarskap

Nudgingbolaget ägs till 37,5% av Jenny Senelius, 37,5% av Lisa Stoopendahl och till 25% av psykolog och beteendevetare Linus Olsson Collentine.

Framtida utveckling

Intresset för nudging och beteendepåverkan är fortsatt stort men efterfrågan och behovet har inte lyckats få en egen plats på marknaden ännu. Nudgingbolagets kompetens och expertis används till större del i offentliga uppdrag, i olika utbildningsinsatser och utvecklas kontinuerligt att inkluderas i kommunikationsprojekt i samarbete med Cordovan + Compadres.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	259	439	169	420
Resultat efter finansiella poster	-31	-45	-32	136
Soliditet %	74	68	68	60

Nettoomsättningen har minskat då bolaget haft färre uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 150	46 395	-45 272
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-45 272	45 272
- Årets resultat			-30 681
- Belopp vid årets utgång	100 150	1 123	-30 681

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 123
<i>Årets resultat</i>	<i>-30 681</i>
<i>Summa</i>	<i>-29 558</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-29 558
<i>Summa</i>	<i>-29 558</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	258 741	439 482
Övriga rörelseintäkter	2 300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	261 041	439 482
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-53 240	-225 233
Personalkostnader	2 -238 526	-259 197
Summa rörelsekostnader	-291 766	-484 430
Rörelseresultat	-30 725	-44 948
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-333
Summa finansiella poster	44	-324
Resultat efter finansiella poster	-30 681	-45 272
Resultat före skatt	-30 681	-45 272
Årets resultat	-30 681	-45 272

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 250	0
Övriga fordringar	0	166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 100	8 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>20 350</i>	<i>8 166</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	75 595	140 928
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>75 595</i>	<i>140 928</i>
Summa omsättningstillgångar	95 945	149 094
SUMMA TILLGÅNGAR	95 945	149 094

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 150	100 150
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 150	100 150
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 123	46 395
Årets resultat	-30 681	-45 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-29 558	1 123
Summa eget kapital	70 592	101 273
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	10 353	17 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	25 353	47 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	95 945	149 094

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Anställda och personalkostnader	1	1
---------------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jenny Senelius

Jenny Senelius
Verkställande direktör
2024-11-28

Lisa Stoopendahl

Lisa Stoopendahl
2024-11-28

Linus Olsson Collentine

Linus Olsson Collentine
2024-11-28

Jonas Bengtsson

Jonas Bengtsson
2024-11-28